
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – PC a IT vybavení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/95/SŠRO/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/179/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000781 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10003.html 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645 se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Brno, PSČ 636 00, ze 

zadávacího řízení, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Odůvodnění: 

V ZD v čl. 5.2 Krycí list zadavatel stanovil: „Dodavatel předloží v nabídce vyplněný Krycí list v příslušné 

části VZ, který tvoří Přílohu č. 2 ZD. Do Krycího listu dodavatel vyplní identifikační údaje, celkovou 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH, výši DPH, délku záruky a stvrdí prohlášení o akceptaci zadávacích 

podmínek a Návrhu smlouvy“  

Dále v ZD v 7.1 Hodnotící kritérium zadavatel uvádí: „Nabídky uvedené v Části 1 až 4 VZ budou hodnoceny 

podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

1. celková nabídková cena – váha 90 % 

2. délka záruky – váha 10 % 

Při hodnocení se bude vycházet z údajů o celkové ceně a délce záruky, které dodavatel shodně uvedl v 

Krycím listu nabídky (Příloha č. 2 ZD) a v Návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 ZD). 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

2 
 

Dodavatel v nepředložil řádně vyplněnou Přílohu č. 2 ZD_ Krycí list, jelikož v příloze neuvedl nabízenou 

délku záruční doby. Dodavatel tímto nesplnil požadavky zadávacích podmínek.  

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené 

v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od doručení rozhodnutí. 

V Rokycanech 

 

 

 

 

Ing. Irena Vostrá   

ředitelka školy   
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III   

za zadavatele                                                                                          

 


		2023-02-07T12:27:30+0100
	Ing. Irena Vostrá




